Cavell & Desroches Streets, Port-Louis, the SALE BY LEVY of:-
DESCRIPTION OF PROPERTY: DESIGNATION: PROPERTY
CHARGED: Une portion de terrain a vocation residentielle situee
au quartier des Pamplemoussses, lieu dit Pointe aux Piments, de
la contenance de quatre cent neuf metres carres (409 m²), etant
le Lot No.12 du plan general et est bornee d’apres un rapport de
description dresse par Mons. Zahur Ahmad Khuram Beegun,
Arpenteur Jure, en date du 14/02/2003, enregistre au Reg : LS
48/1359, comme suit:- Du premier cote, partie par le lot No.10 et

[...]

Court (Courtroom No.23, 2nd Floor), Supreme Court, Cnr Edith
Cavell & Desroches Streets, Port-Louis, the SALE BY LEVY of:-
DESCRIPTION OF PROPERTY: DESIGNATION: PROPERTY
CHARGED: Une portion de terrain située au quartier des Plaines
Wilhems lieu dit Coromandel de la contenance de QUATRE CENT
SEIZE TOISES ET QUATRE PIEDS (416 TS 4’) et est bornée,
comme suit:- Vers l’Est par la Route des Plaines Wilhems, sur cent
trente pieds. Vers le Nord par un passage de dix pieds de large, sur
cinq cents pieds. Vers l’Ouest par la dame Charbunet sur cent
trente pieds. Et Vers le Sud, par la dite dame Charbunet, sur cinq

[...]

Cavell & Desroches Streets, Port-Louis, the SALE BY LEVY of:-
DESCRIPTION OF PROPERTY: DESIGNATION: PROPERTY
CHARGED: Une portion de terrain a vocation residentiel situee au
quartier des Pamplemousses, lieu dit Pointe aux Piments, de la
contenance de quatre cent soixante sept metres carres (467
m²) etant le Lot No.3 du plan generale et est bornee tant d’apres
un rapport de description dresse par Mons. Zahur Ahmad Khuram
Beegun, Arpenteur Jure, en date du 14/02/2003, enregistre au
Reg: LS 48/1359, comme suit:- Du premier cote, par M. Hurrydeo